证券代码：000909             证券简称：数源科技              公告编号：2008-12

数源科技股份有限公司关于出售固定资产的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

一、交易概述

    经本公司第三届董事会第三十五次会议审议通过，本公司拟以不低于浙江浩华资产评估

有限公司以 2008 年 4 月 30 日为基准日做出的评估价人民币 1311.12 万元（人民币壹仟叁佰

壹拾壹万壹仟贰佰元整）的价格，在杭州市产权交易中心公开挂牌竞价出售位于杭州市区莫

干山路 706 号的方家塘仓库的房屋建筑物（含土地）。

二、以上交易事项的交易对方尚未确定

三、交易标的基本情况

转让固定资产清单（评估基准日 2008年 4月 30日）：

权证编号
建筑物

名称

建成

时间

购入

时间

建筑面积

（M2）

账面原值

（元）

账面净值

（元）
备注

杭房权证拱移

字第0131225号
方家塘仓库 1993年 2002.7 4,772.87 8,031,100.00 6,490,021.22

从浙江土副工业

品有限公司购入

合计    4,772.87 8,031,100.00 6,490,021.22

四、以上交易事项尚未签署协议，出让价格未确定

五、出售上述资产的目的和对本公司的影响

出售上述资产的目的是为了更有效、合理地运用现有的资源，优化配置、盘活存量资产。

针对公司生产基地和仓库已迁移至杭州下沙经济开发区西湖电子城内，位于杭州市区莫干山

路 706 号的方家塘仓库已不再启用的现状，拟以不低于人民币 1311.12 万元（人民币壹仟叁

佰壹拾壹万壹仟贰佰元整）的价格，出让位于莫干山路方家塘仓库房屋建筑物一座（含土地）

等。

本交易成功与否存在不确定性，如成功，将对公司上半年经营成果产生较大影响。

特此公告。

数源科技股份有限公司董事会

2008 年 6 月 6 日